Расписание занятий по образовательной программе «Космос это просто» (педагог – Колесник Я.И.) в период введения режима повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите участников образовательного процесса от новой коронавирусной инфекции 
16.02.2022

	Дата и время
проведения занятия
	Группа (номер или название)
	Тема занятия
	Задание
	Ресурс, на котором размещена информация с заданием (ссылка)
	Контроль
	Консультации для учащихся
	Консультации для родителей

	Среда
16.02.22
10.00-13.00

	1.1
10 чел
сборная
	Венера и ее загадки
	Пройти по ссылке в назначенное время. Занятие пройдет в ZOOM
	Online занятие
Подключиться к конференции Zoom
https://us04web.zoom.us/j/6608974906?pwd=enNjTFFvOC9qTldOeGJscFZWV1VEZz09 
Идентификатор конференции: 660 897 4906
Пароль: 123456
	Повторить пройденный материал
	Время:
19.00 – 20.00
по тел 89222122291. (viber, whatsapp)
и по эл. Почте: yaris021@yandex.ru. 
	Время:
19.00 – 20.00
по тел 89222122291. (viber, whatsapp)
и по эл. Почте: yaris021@yandex.ru.

	Среда
16.02.22
17.00-20.00

	1.2
10 чел
сборная
	Венера и ее загадки
	Пройти по ссылке в назначенное время. Занятие пройдет в ZOOM
	Online занятие
Подключиться к конференции Zoom
https://us04web.zoom.us/j/6608974906?pwd=enNjTFFvOC9qTldOeGJscFZWV1VEZz09 
Идентификатор конференции: 660 897 4906
Пароль: 123456
	Повторить пройденный материал
	Время:
19.00 – 20.00
по тел 89222122291. (viber, whatsapp)
и по эл. Почте: yaris021@yandex.ru. 
	Время:
19.00 – 20.00
по тел 89222122291. (viber, whatsapp)
и по эл. Почте: yaris021@yandex.ru.




